
 
ZAB.0012.2.4.2024 

 
 

Protokół nr 3/24 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Powiatu we Włocławku  
z dnia 20 czerwca 2024 roku 

  
1) Otwarcie obrad  

 
Pan Roman Tomaszewski  – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów w dniu 
20 czerwca 2024 r. o godzinie 10:04 otworzył obrady Komisji Budżetu i Finansów. 
Przewodniczący powitał radnych oraz Pana Karola Matusiaka – Wicestarostę, Panią 
Małgorzatę Kręcicką – Sekretarza Powiatu, Pana Sławomira Paździerskiego – Dyrektora PCZ 
– SPZPS we Włocławku, Panią Martę Prylińską – Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych.  
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   
 

2) Stwierdzenie quorum   
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 6 radnych, co wobec 
ustawowego składu komisji wynoszącego 7 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem 
obrady są prawomocne.   
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   
  

3) Przyjęcie porządku obrad   
  
Przewodniczący Komisji powiedział, że członkowie komisji otrzymali porządek obrad 
w brzmieniu: 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu nr 2/24 z dnia 3 czerwca 2024 r.  
5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno – finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2023 r.  

6. Informacja Zarządu Powiatu dotycząca analizy budżetu powiatu włocławskiego na 
2024 rok w dziale oświata i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej.   

7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad 
i przeprowadził procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania:  
Za – 6 
Przeciw – 0   
Wstrzymało się – 0   



Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad.   
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.   
 

4. Przyjęcie protokołu nr 2/24 z dnia 3 czerwca 2024 r.  
 
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu 
sporządzonego z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 3 czerwca 2024 r.? Wobec 
braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za przyjęciem 
protokołu nr 2/24 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 3 czerwca 2024 roku 
i przeprowadził procedurę głosowania.   
Wyniki głosowania: 
Za – 6  
Przeciw - 0   
Wstrzymało się - 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła protokół nr 2/24 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 3 czerwca 2024 r. 
 

5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji 
ekonomiczno – finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2023 r.  

 
Przewodniczący Komisji powiedział, że z informacji na 2024 r. wynika, że jest realizowana 
budowa pracowni tomografii komputerowej oraz rezonansu magnetycznego. Przewodniczący 
zapytał, jakiego rzędu są to koszty? 
Dyrektor PCZ – SPZPS powiedział, że w zakresie rozbudowy budynku E jednostka 
z władnych środków zrealizuje możliwość wstawienia tomografu oraz rezonansu za kwotę ok. 
6 mln zł. Tomograf kosztuje ok. 4 mln zł, rezonans kosztuje ok. 8 mln zł. Jednostka stara się 
o dofinansowanie z KPO. Całość inwestycji to koszt ok. 14 mln zł.  
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 
uchwały i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 6  
Przeciw - 0   
Wstrzymało się - 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Powiatowego Centrum 
Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 
za 2023 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

6. Informacja Zarządu Powiatu dotycząca analizy budżetu powiatu włocławskiego na 
2024 rok w dziale oświata i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej.   
 
Przewodniczący Komisji w związku z barkiem uwag, zapytał radnych, kto jest za przyjęciem 
informacji i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 6  
Przeciw - 0   
Wstrzymało się - 0  



Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła informację.  
Informacja Zarządu Powiatu dotycząca analizy budżetu powiatu włocławskiego na 2024 rok 
w dziale oświata i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej stanowi załącznik nr 
5 do protokołu.    
 

7.Sprawy różne. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby zabrać 
głos, przedstawić wnioski, oświadczenia?  
Radni nie zgłosili wniosków, oświadczeń.  

 
8.Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 20 czerwca  
2024 r. o godzinie  10:30 zamknął obrady komisji. 
 
 

  Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów 

 
Roman Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska ………………..  
 
 


